АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
t S' - ОМ <ю I8 № С Ч

ст. Шелковская

О внесении изменений в постановление администрации Шелковского
муниципального района от 23Л2Л6 г. № 353 «Об утверждении
муниципальной программы Шелковского муниципального района
«Развитие общего и дополнительного образования Шелковского
муниципального района» (в редакции постановлений администрации
Шелковского муниципального района от 03.05Л7 г. № 57, от 01Л1Л7 г.
№ 123, от 10.04Л9 г. № 56)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Шелковского муниципального
района от 27.10.16 г. № 314 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шелковского
муниципального района», распоряжением администрации Шелковского
муниципального района от 28.10.16 г. № 438 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ Шелковского муниципального района» (в
редакции распоряжения администрации Шелковского муниципального
района от 09.12.16 г. № 524), Уставом Шелковского муниципального района,
а также в соответствии с решением Совета депутатов Шелковского
муниципального района от 28.12.18 г. № 30 «О бюджете Шелковского
муниципального района на 2019 г. и на плановый период 2020 и 2021 гг.»,
администрация Шелковского муниципального района П О С Т А Н О В Л Я
Е Т :

/ 1. Внести в муниципальную программу Шелковского муниципального
района «Развитие общего и дополнительного образования Шелковского
муниципального района» (далее -  Программа), утвержденную
постановлением администрации Шелковского муниципального района от
23.12.16 г. № 353 (в редакции постановлений администрации Шелковского
муниципального района от 03.05.17 г. № 57, от 01.11.17 г. № 123, от 10.04.19
г. № 56) следующие изменения:

1.1. Паспорт Программы изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. приложения 1,2,3 к Программе изложить в новой редакции
согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Терская
Новь» и разместить на официальном сайте администрации Шелковского
муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Г лава администрации Х.Х. Хаджиев

Подг.: Х.Р. Осмаева

2